Информация предоставляется 1 раз 

в полугодие до 15 числа месяца 

следующего за отчётным
Информация по регистрации права муниципальной  собственности на территории Новореченского сельского поселения по состоянию:  на 01 июля 2015 года
	Наименование
	Количество объектов в муниципальной собственности

	
	На территории района (городского округа)
	Собственность района (городского округа)
	Собственность поселений

	
	Всего учтено в реестрах (гр2=гр4+гр6)
	Из них зарегистрировано право муниципальной собственности (гр3=гр5+гр7)
	Всего учтено в реестре
	Из них зарегистрировано право муниципальной собственности
	Всего учтено в реестре
	Из них зарегистрировано право муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Нежилые здания, помещения
	
	
	
	
	3
	3

	2. Жилые помещения (индивидуальные жилые дома, квартиры и др.)
	
	
	
	
	
	

	3.Сети
	
	
	
	
	
	

	4.Дороги
	
	
	
	
	0,6
	0,6

	5.Артезианские скважины
	
	
	
	
	
	

	6.Гидротехнические сооружения
	
	
	
	
	
	

	7.Прочие:
	
	
	
	
	
	

	Памятники
	
	
	
	
	1
	1

	ограждения
	
	
	
	
	2
	2

	парки
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	


Глава администрации

Новореченского с/п:                                                                                                                    Л.П.Подолякина
